



سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

اخبار بخش کشاورزی استان فارس در رسانه‌های مکتوب ۲ بهمن ۱۴۰۰



روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس

دامداران روستایی و عشایری آباد دامدار کارت دریافت می‌کنند

کریم آمالی: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آباد به بیان اینکفه دامدارانی که دارای دام سبک و سنگین هستند می‌توانند دامدار کارت دریافت کنند، افزود: این دام‌ها باید دارای گواهی پلاک کوبی باشند و در سامانه سپند ثبت شده و همچنین در لیست ارسالی از معاونت تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی ذکر شده باشند.

مهدی امینی اظهار داشت: تاکنون ۷۴ مورد درخواست به مبلغ ۱۸۶۴۰ میلیون ریال تایید شده و آماده پرداخت است، وی تصریح کرد: متقاضیان دامدار کارت ابتدا به جهاد کشاورزی مراجعه و در صورتی که نام دامدار، در لیست ارسالی از طرف سازمان بود، با داشتن مدارک ذیل، جهت ثبت نام در سامانه سیتا اقدام نمایند. این مقام مسئول یادآور شد: در مرحله اول برای دارندگان دام سبک تا ۱۶۶ راس و دام سنگین تا ۶۹ راس، تامین اعتبار شده و افرادی که دام بیشتری دارند؛ فعلاً باید منتظر تامین اعتبار باشند که متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

تسهیلات دامدار کارت با نرخ سود ۱۱ درصد و باز پرداخت یکساله، تا سقف ۵۰ میلیون تومان است که به ازای هر راس دام سبک ۳۰۰ هزار تومان و هر رأس دام سنگین ۷۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است. مدارک لازم برای ثبت نام تسهیلات دامدار کارت بدین شرح است:

شناسنامه و کارت ملی
گواهی پلاک هویت گذاری شده و تایید شده
تائیدیه آخرین واکسیناسیون مورد تائید
دامپزشکی از ثبت نام در سامانه سیتا.



شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۰ جمادی الثانی ۱۴۴۳ زانویه ۲۰۲۲ شماره ۶۳۵

روزنامه صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیرمسئول
 قائم مقام صاحب امتیاز و سر
 نوزاد
 تلفن: ۳۲۳۳۷۸۰۹ - ۰۷۱ دورنگار: ۳۷۶۳۹
 چاپ و لیتوگرافی: مجتمع چاپ دنیا تله
 * شنبه ۲ بهمن ۱۴۰۰ *

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی فارس:

تفاهم‌نامه تأسیس پارک علم و فناوری کشاورزی در فارس امضا شد



نیست این امر با توسعه عمودی از رهگذر علمی کردن بخش کشاورزی باید دنبال شود.

تفاهم‌نامه تأسیس پارک علم و فناوری کشاورزی در فارس، در راستای اهداف و سیاست‌های دولت مردمی در جهت دهی سرمایه‌های اجتماعی به سوی کسب و کارهای دانش‌بنیان و نیز به منظور گسترش زیرساخت‌های توسعه فناوری و حمایت از فعالیت‌های دانش‌بنیان و توسعه ساختارها و زیربنای لازم برای رشد فعالیت‌های دانایی محور بخش کشاورزی منعقد شد.

تفاهم‌نامه چهارجانبه‌ای به منظور تأسیس، راه‌اندازی و راهبری پارک علم و فناوری کشاورزی بین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، استانداری، پارک علم و فناوری و سازمان جهاد کشاورزی استان فارس منعقد شد.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ضمن بیان مطلب فوق با بیان اینکه یکی از رویکردهای اصلی این سازمان افزایش ضریب نفوذ علم و دانش در حوزه کشاورزی است، گفت: قرار گرفتن در محیط‌های علمی باعث خرسندی است چرا که دستیابی به مدیریت‌های مطلوب و مناسب‌تر در سطح فعالیت‌های تولیدی از رهگذر علم و دانش محقق می‌شود.

مجتبی دهقان پور با اشاره به اینکه بخش کشاورزی استان فارس پتانسیل‌ها و قابلیت‌های مطلوبی دارد، تصریح کرد: رتبه اول محصولات باغی، رتبه دوم تولیدات زراعی و رتبه چهارم تولیدات دامی در کشور و در مجموع رتبه دوم تأمین امنیت غذایی، متعلق به استان فارس است.

وی به تنگناهای بخش کشاورزی از جمله تغییرات اقلیمی نیز گریزی زد و افزود: ضریب نفوذ فناوری در بخش کشاورزی ایران حدود ۶ درصد می‌باشد که در مقایسه با کشورهای پیشرفته در کشاورزی این ضریب پایین است.

دهقان پور با اشاره به اینکه ارتقای بهره‌وری و دستیابی به کشاورزی پایدار، از رهگذر کشاورزی دانش‌بنیان امکان‌پذیر است، اظهار کرد: بر همین اساس باید از تجارب و درس‌آموخته‌ها استفاده کنیم و یکی از این بسترها پارک علم و فناوری است.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تشکیل اتاق فکر در این سازمان در مدت کوتاه پذیرش مسئولیت خود سخن گفت و افزود: ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی، شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها از برنامه‌های پیش‌رو است چراکه تحول در بخش کشاورزی با توسعه افقی امکان‌پذیر

دامداران روستایی و عشایری آبا‌ده دامدارکارت دریافت می‌کنند

کریم‌آمالی-آبا‌ده

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آبا‌ده با بیان اینکه دامدارانی که دارای دام سبک و سنگین هستند می‌توانند دامدارکارت دریافت کنند، افزود: این دام‌ها باید دارای گواهی پلاک کوبی باشند و در سامانه سپند ثبت شده و همچنین در لیست ارسالی از معاونت تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی ذکر شده باشند.

مهدی امینی اظهار داشت: تاکنون ۷۴ مورد درخواست به مبلغ ۱۸۶۴۰ میلیون ریال تأیید شده و آماده پرداخت است، تصریح کرد: متقاضیان دامدارکارت ابتدا به جهاد کشاورزی مراجعه و در صورتی که نام دامدار، در لیست ارسالی از طرف سازمان بود، با داشتن مدارک ذیل، جهت ثبت نام در سامانه سپند اقدام نمایند. این مقام مسئول یادآور شد: در مرحله اول برای دارندگان دام سبک تا ۱۶۶ رأس و دام سنگین تا ۶۹ رأس، تأمین اعتبار شده و افرادی که دام بیشتری دارند؛ فعلاً باید منتظر تأمین اعتبار باشند که متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد. تسهیلات دامدارکارت با نرخ سود ۱۱ درصد و بازپرداخت یکساله تا سقف ۵۰ میلیون تومان است که به ازای هر رأس دام سبک ۳۰۰ هزار تومان و هر رأس دام سنگین ۷۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.





سرپرست جهاد کشاورزی فارس عنوان کرد:

توسعه کشاورزی پایدار از رهگذر کشاورزی دانش‌بنیان



فارس منعقد شد.

مجتبی دهقان‌پور، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در حاشیه آیین امضای تفاهم‌نامه مذکور با بیان این که یکی از رویکردهای اصلی این سازمان افزایش ضریب نفوذ علم و دانش در حوزه کشاورزی است، گفت: قرار گرفتن در محیط‌های علمی باعث خرسندی است چرا که دستیابی به مدیریت‌های مطلوب و مناسب‌تر در سطح

به گزارش سبحان، تفاهم‌نامه تأسیس پارک علم و فناوری کشاورزی بین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، استانداری، پارک علم و فناوری و سازمان جهاد کشاورزی استان

فعالیت‌های تولیدی از رهگذر علم و دانش محقق می‌شود. دهقان‌پور با اشاره به این که بخش کشاورزی استان فارس پتانسیل‌ها و قابلیت‌های مطلوبی دارد، تصریح کرد: رتبه اول محصولات باغی، رتبه دوم تولیدات زراعی و رتبه چهارم تولیدات دامی در کشور و در مجموع رتبه دوم تأمین امنیت غذایی، متعلق به استان فارس است. وی افزود: ضریب نفوذ فناوری

در بخش کشاورزی ایران حدود ۶ درصد می‌باشد که در مقایسه با کشورهای پیشرفته در کشاورزی این ضریب پایین است. دهقان‌پور با اشاره به اینکه ارتقای بهره‌وری و دستیابی به کشاورزی پایدار از رهگذر کشاورزی دانش‌بنیان امکان‌پذیر است، اظهار کرد: بر همین اساس باید از تجارب و درس آموخته‌ها استفاده کنیم و یکی از این بسترها پارک علم و فناوری است. سرپرست سازمان

جهاد کشاورزی استان فارس از تشکیل اتاق فکر در این سازمان در مدت کوتاه پذیرش مسئولیت خود سخن گفت و افزود: ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی، شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها از برنامه‌های پیش رو است چرا که تحول در بخش کشاورزی با توسعه افقی امکان‌پذیر نیست این امر با توسعه عمودی از رهگذر علمی کردن بخش کشاورزی باید دنبال شود.

شنبه < ۲ بهمن ۱۴۰۰
سال ششم
شماره ۱۴۶۷



سرپرست سازمان جهاد کشاورزی فارس: رویکرد اصلی این سازمان افزایش ضریب نفوذ علم و دانش در حوزه کشاورزی است

ضریب پایین فناوری

دهقان‌پور: ضریب نفوذ فناوری در بخش کشاورزی ایران حدود ۶ درصد می‌باشد

باید از تجارب و درس آموخته‌ها استفاده کنیم و یکی از این بسترها پارک علم و فناوری است.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تشکیل اتاق فکر در این سازمان در مدت کوتاه پذیرش مسئولیت خود سخن گفت و افزود: ارتباط با مراکز علمی و دانشگاهی، شرکت‌های دانش‌بنیان و استارت‌آپ‌ها از برنامه‌های پیش‌روست؛ چراکه تحول در بخش کشاورزی با توسعه افقی امکان‌پذیر نیست. این امر با توسعه عمودی از رهگذر علمی کردن بخش کشاورزی باید دنبال شود. تفاهم‌نامه تأسیس پارک علم و فناوری کشاورزی در فارس، در راستای اهداف و سیاست‌های دولت مردمی در جهت دهی سرمایه‌های اجتماعی به سوی کسب و کارهای دانش‌بنیان و نیز به منظور گسترش زیرساخت‌های توسعه فناوری و حمایت از فعالیت‌های دانش‌بنیان و توسعه ساختارها و زیربنای لازم برای رشد فعالیت‌های دانایی‌محور بخش کشاورزی منعقد شد.



تغییرات اقلیمی نیز گریزی زد و افزود: ضریب نفوذ فناوری در بخش کشاورزی ایران حدود ۶ درصد می‌باشد که در مقایسه با کشورهای پیشرفته در کشاورزی این ضریب پایین است. دهقان‌پور با اشاره به اینکه ارتقای بهره‌وری و دستیابی به کشاورزی پایدار، از رهگذر کشاورزی دانش‌بنیان امکان‌پذیر است، اظهار کرد: بر همین اساس

تفاهم‌نامه چهارجانبه‌ای به منظور تأسیس، راه‌اندازی و راهبری «پارک علم و فناوری کشاورزی» بین وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، استانداری، پارک علم و فناوری و سازمان جهاد کشاورزی استان فارس منعقد شد. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در حاشیه آیین امضای تفاهم‌نامه مذکور با بیان اینکه یکی از رویکردهای اصلی این سازمان افزایش ضریب نفوذ علم و دانش در حوزه کشاورزی است، گفت: قرار گرفتن در محیط‌های علمی باعث خرسندی است؛ چراکه دستیابی به مدیریت‌های مطلوب و مناسب‌تر در سطح فعالیت‌های تولیدی از رهگذر علم و دانش محقق می‌شود. مجتبی دهقان‌پور با اشاره به اینکه بخش کشاورزی استان فارس پتانسیل‌ها و قابلیت‌های مطلوبی دارد، تصریح کرد: رتبه اول محصولات باغی، رتبه دوم تولیدات زراعی و رتبه چهارم تولیدات دامی در کشور و در مجموع رتبه دوم تأمین امنیت غذایی، متعلق به استان فارس است. وی به تنگناهای بخش کشاورزی از جمله

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آباده:
**دامداران روستایی و عشایری
 دامدار کارت دریافت می‌کنند**



◀ **کریم آمالی - گروه شهرستان‌ها - آباده**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آباده با بیان اینکه دامدارانی که دارای دام سبک و سنگین هستند می‌توانند دامدار کارت دریافت کنند، گفت: این دام‌ها باید دارای گواهی پلاک کوبی باشند و در سامانه سیند ثبت شده و همچنین در لیست ارسالی از معاونت تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی ذکر شده باشند.

مهدی امینی اظهار داشت: تاکنون ۷۴ مورد درخواست به مبلغ ۱۸۶۴۰ میلیون ریال تأیید شده و آماده پرداخت است. وی تصریح کرد: متقاضیان دامدار کارت ابتدا به جهاد کشاورزی مراجعه کرده و در صورتی که نام دامدار در لیست ارسالی از طرف سازمان بود، با داشتن مدارک لازم جهت ثبت نام در سامانه سیتا اقدام نمایند.

این مقام مسئول یادآور شد: در مرحله اول برای دارندگان دام سبک تا ۱۶۶ رأس و دام سنگین تا ۶۹ رأس، تأمین اعتبار شده و افرادی که دام بیشتری دارند، فعلاً باید منتظر تأمین اعتبار باشند که متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد. تسهیلات دامدار کارت با نرخ سود ۱۱ درصد و بازپرداخت یک‌ساله تا سقف ۵۰ میلیون تومان است که به ازای هر رأس دام سبک ۳۰۰ هزار تومان و هر رأس دام سنگین ۷۰۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

تولید سالیانه ۱۰۰ تن گوشت

بلدرچین در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از تولید و پرورش سالانه ۳۶۸ هزار قطعه بلدرچین در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، امیریان با اشاره به اینکه سه واحد پرورش بلدرچین در بیضا با ظرفیت سالانه ۱۳۰ هزار قطعه در هر واحد فعالیت می‌کنند تصریح کرد: این واحدها عمدتاً شامل سالن پرند مادر، سالن پرورش بلدرچین گوشتی و بخش جوجه کشی هستند. به گفته وی؛ سالانه ۱۰۰ تن گوشت بلدرچین بسته بندی شده تولید و روانه بازار مصرف می‌شود.

امیریان با بیان اینکه عرضه بلدرچین در سن کم برای مصرف گوشت، یکی از مزایای پرورش این پرند است، ادامه داد: دوره کوتاه پرورش، ضریب تبدیل غذایی مطلوب، نیاز به فضای پرورشی کم و نیز مقاومت نسبت به بیماری از مزایای پرورش بلدرچین است.





روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس